
Keskkonnamõju hindamise teated
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Tallinna Keskkonnaamet teatab, et Tallinna Linnavalitsus jättis 31. augusti 2011 korraldusega nr 1358-k
algatamata Pirita linnaosa arengukava aastateks 2012-2016 keskkonnamõju strateegilise hindamise,
sest kui arengukava elluviimisel tuvastatakse eeldatavalt oluline keskkonnamõju tegevuste edasisel
kavandamisel, hinnatakse keskkonnamõju planeeringute või projektide tasandil. 
Pirita linnaosa arengukava koostamise eesmärk on täpsustada linna arengudokumentides seatud
eesmärke ning luua alus linnaosa plaanipärasele arengule ja selle rahastamisele, lähtudes kehtestatud
arengudokumentidest, linna majandus- ja sotsiaalvaldkondade prognoosist, hetkeolukorrast ning linna
rahalistest võimalustest. 
Arengukava koostamise korraldaja on Pirita Linnaosa Valitsus (aadress Merivälja tee 24, 11911 Tallinn)
ning arengukava võtab vastu Tallinna Linnavolikogu (aadress Vana-Viru tn 12, 15080 Tallinn). 
Keskkonnamõju strateegilise hindamise läbiviimine Pirita linnaosa arengukava koostamisel ei ole vajalik
järgmistel põhjustel: 
1. arengukava tegevuste elluviimise eesmärk on linnaosa elukeskkonna parandamine, looduslikult,
kultuuriliselt ja ajalooliselt väärtuslike alade säilitamine, rohealade ja haljastuse säilitamine ja
korrastamine ning turvalise ja heakorrastatud linnaruumi kujundamine, mis võtab tasakaalustatult
arvesse avalikke ja erahuvisid. Arenguvisiooni kohaselt on Pirita loodust ja tervislikku elukeskkonda
väärtustav mereäärne Tallinna linnaosa; 
2. arengukavas on esitatud meetmed ja tegevused Tallinna linna arengukavas ja Tallinna
arengustrateegias püstitatud eesmärkide täitmiseks. Strateegia "Tallinn 2030” koostamise käigus on
korraldatud keskkonnamõju strateegiline hindamine; 
3. kui tuvastatakse eeldatavalt oluline keskkonnamõju arengukavas toodud tegevuste edasisel
kavandamisel, korraldatakse keskkonnamõju strateegilised hindamised või keskkonnamõju hindamised
vastavate üld- ja detailplaneeringute või projektide tasandil. Sellisteks tegevusteks võivad olla linnaossa
uute teede rajamine või puhkealade arendamine; 
4. Tallinna Linnavolikogu 17. septembri 2009 otsusega nr 179 kehtestatud "Pirita linnaosa
üldplaneeringule" on korraldatud keskkonnamõju strateegiline hindamine ning on hinnatud planeeringu
elluviimisega kaasnevaid mõjusid ning tehtud keskkonnakaitselisi ettepanekuid planeeringus
arvestamiseks; 
5. arengukava tegevuskava tasemel ei ole esitatud konkreetseid tegevusi sellisel kujul, mille puhul oleks
võimalik täpsemalt hinnata nende mõjude olulisuse ulatust, sh näiteks eeldatavalt olulise
keskkonnamõjuga tootmis- või ehitustegevust, millega kaasneks keskkonnaseisundi kahjustumist, sh
vee, pinnase, õhu saastatust, olulist jäätmetekke ja müratasemete suurenemist. Kavandatavate
tegevustega kaasnevaid eeldatavaid negatiivseid mõjusid on võimalik ennetada ja minimeerida
keskkonnatingimuste ja meetmetega, mis töötatakse välja projektide ja planeeringute või nende
keskkonnamõju hindamiste ja keskkonnamõju strateegiliste hindamiste käigus; 
6. arengukavaga on ette nähtud tasakaalustatud ja lõimitud linnaruumi keskkonnasäästlik majandamine.
Puhke- ja haljasalade korrastamisel ja arendamisel tuleb tähelepanu pöörata nende kaitseväärtustele
ning tagada tuleb Pirita jõeoru maastikukaitseala ja kaitsealuse Lillepi pargi ning Pirita rannametsa
looduskoosluste säilimine; 
7. arengukava elluviimine omab eeldatavalt positiivset sotsiaal-majanduslikku mõju, sest
arendustegevused on suunatud nii linnaruumi, avalike teenuste, puhkuse ja vaba aja veetmise kui ka
kultuuriliste, sotsiaalsete ja hariduslike võimaluste mitmekesistamiseks ja parandamiseks. 
Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise otsustega saab tutvuda Tallinna
Keskkonnaametis, Harju tn 13, esmaspäeviti kell 14.00-18.00 ja neljapäeviti kell 9.00-12.00 ning Tallinna
õigusaktide registris aadressil https://oigusaktid.tallinn.ee. 


